
平成 29 年 3 月 11 日  

 

３級資格審査員 各 位 

 

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

北海道地区協議会 

 

平成 29 年度全空連３級資格審査員義務付け講習会のご案内 

 

 平素より、北海道地区協議会の活動にご理解ご支援賜りますことお礼申し上げます。 

さて、資格審査員(3 級)の技能向上のための講習会を開催いたします。 

つきましては、下記の日程にて行いますので、出席くださいますようご案内いたします。 

なお、義務付け講習会への参加がない場合、当該年度、資格審査員として登用しないこ

ととなりますのでご留意ください。 

 

記 

   

1. 期 日   平成 29 年 4 月 22 日(土) 9；30～16：10（9：00 より受付） 

2. 会 場   北海道立総合体育センター 剣道室 

3. 受講料   10,000 円 （形講習会参加料込） 

平成 29 年 4 月 3 日（月）～14 日（金）の期間に下記へお振込 

みください。 



          北洋銀行 豊平支店 普通 ３２４０４０８ 

              北海道空手道連盟
ほっかいどうからてどうれんめい

 北海道
ほっかいどう

地区協
ちくきょう

議会
ぎ か い

  

注）口座が通常と異なりますので、お間違えのないようにお願いいたします。 

注）現金でのお支払いは受け付けておりません。必ず申込期日までにお振込みを 

お願いいたします。 

4. 申込み 申込書を HP からダウンロードし、メールにて送付してください。 

（ shinpan@karate-hokkaido.jp ） 

メールが出来ない方は下記まで送付して下さい。 

   〒062-0905  

札幌市豊平区豊平 5 条 11 丁目 1-1 北海道立総合体育センター内 

北海道空手道連盟 宛   TEL011-820-1627  

5. 申込締切  4 月 14 日（金） 

以上 


